2025, observado as especificações técnicas constantes no anexo I, parte inseparável do Edital 
DISPENSA ELETRÔNICA DIE-001-2025, a empresa: ANJ CONSULTORIA E 
ASSESSORIA LTDA, inscrita no CNPJ nº 54.283.807/0001-08, vencedora, montou um valor 
global de R$ 51.360,00 (cinquenta e hum mil, trezentos e sessenta reais) Iraquara, 08 de janeiro 
de 2025. Elizene Rodrigues de Jesus – Agente de Contratação. 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

A Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Iraquara - Estado da Bahia, no uso 
de suas atribuições e tendo em vista o resultado da licitação na modalidade DISPENSA

[...]

Obrigações Assessorias da Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) para atender as 
demandas da Câmara Municipal de Iraquara – Ba no período de janeiro a dezembro de 
2025, a empresa: ANJ CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA, inscrita no CNPJ nº 
54.283.807/0001-08, vencedora valor global de R$ 51.360,00 (cinquenta e hum mil, trezentos 
e sessenta reais). Submete-se, o processo à consideração do Excelentíssimo Senhor Presidente 
da Câmara Municipal para homologação. Iraquara, 08 de janeiro de 2025. Elizene Rodrigues de 
Jesus – Agente de Contratação. 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
O Presidente da Câmara Municipal de Iraquara - Estado da Bahia, no uso de suas atribuições,

[...]

– Ba no período de janeiro a dezembro de 2025, observado as especificações técnicas 
constantes no anexo I, parte inseparável do Edital DISPENSA ELETRÔNICA DIE-002-2025, 
a empresa: Assessoria e Consultoria Angelote - EIRELI, inscrita no CNPF nº 
32.285.729/0001-80, vencedora, montou um valor global de R$ 28.800,00 (vinte e oito mil e 
oitocentos reais) Iraquara, 08 de janeiro de 2025. Elizene Rodrigues de Jesus – Agente de 
Contratação. 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

A Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Iraquara - Estado da Bahia, no uso 
de suas atribuições e tendo em vista o resultado da licitação na modalidade DISPENSA

[...]

Municipal de Iraquara - Ba para atender as demandas da Câmara Municipal de Iraquara 
– Ba no período de janeiro a dezembro de 2025, a empresa: Assessoria e Consultoria Angelote 
- EIRELI, inscrita no CNPF nº 32.285.729/0001-80, vencedora valor global de R$ 28.800,00 
(vinte e oito mil e oitocentos reais). Submete-se, o processo à consideração do Excelentíssimo 
Senhor Presidente da Câmara Municipal para homologação. Iraquara, 08 de janeiro de 2025. 
Elizene Rodrigues de Jesus – Agente de Contratação. 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
O Presidente da Câmara Municipal de Iraquara - Estado da Bahia, no uso de suas atribuições,